OLIVEIRA
r— PT

a~r~
-&,4-twoict 	 (?)94táta - sP

- goiãd&rack.huh„_

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Presidente

APROVADO
acif.0-.4/1(  Câmara Municipal de Ibitinga

III 1 1111101111 1111 	 111 Protocolo Geral 0001553/2014
Data: 25/08/2014 Horário: 18:29

Legislativo • REO 250/2014

REQUEIRO, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Florisvaldo
Antônio Fiorentino, acerca do seguinte pedido de informação:

Em relação às casas do Residencial Santo Expedito construídas pelo projeto
Minha Casa Minha Vida requer:

> Seja encaminhado a esta Casa de Leis, relação de nomes de todas as

pessoas que foram contempladas com uma casa, bem como informar as
que já receberam as chaves.

JUSTIFICATIVA

A relação das pessoas sorteadas foi publicada no Semanário do município, porém,
deve ter havido desistência e ou pessoas que não cumpriram com as exigências da CEF, e é
importante que esta Casa obtenha a lista das pessoas que efetivamente conseguiu sua casa.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de a tosto de 2014.

À SUA EXCÊLENCIA SENHOR

DR. MARCEL PINTO DA COSTA

DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA E IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 eine
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Me  ta

	Page 1